Q6F1CXXB24E
Indicatore da pannello diam. 6 filo pannello
Commerciale di riferimento Papetti F. - Preda M.
Foro di fissaggio diam. 6 mm
Finitura lunetta Ottone cromato lucido
Tipo di illuminazione Luce fissa
Contatti A saldare / Faston 2,0x0,5
N° cicli 100,000
Temperatura di lavoro -30°C +65°C
Grado di protezione IP67 con esistenza integrata
Confezione di vendita 50 pz
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Colore Led Led Intensità Luminosa
Q6F1CXXB06E Blu 6 Vdc - 20 mA 100 mcd
Q6F1CXXB12E Blu 12 Vdc - 20 mA 100 mcd
Q6F1CXXB24E Blu 24 Vdc - 20 mA 100 mcd
Q6F1CXXG06E Verde 6 Vdc - 20 mA 45 mcd
Q6F1CXXG12E Verde 12 Vdc - 20 mA 45 mcd
Q6F1CXXG24E Verde 24 Vdc - 20 mA 45 mcd
Q6F1CXXR06E Rosso 6 Vdc - 20 mA 10 mcd
Q6F1CXXR12E Rosso 12 Vdc - 20 mA 10 mcd
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Colore Led Led Intensità Luminosa
Q6F1CXXR24E Rosso 24 Vdc - 20 mA 10 mcd
Q6F1CXXW06E Bianco 6 Vdc - 20 mA 160 mcd
Q6F1CXXW12E Bianco 12 Vdc - 20 mA 160 mcd
Q6F1CXXW24E Bianco 24 Vdc - 20 mA 160 mcd
Q6F1CXXY06E Giallo 6 Vdc - 20 mA 100 mcd
Q6F1CXXY12E Giallo 12 Vdc - 20 mA 100 mcd
Q6F1CXXY24E Giallo 24 Vdc - 20 mA 100 mcd
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522